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FIFA 23

Cena 110,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XSEX-GU0005

Producent Brak

Opis produktu
  

FIFA 23 to kolejna część cyklu gier piłkarskich, który od trzech dekad jest rozwijany przez studio EA Sports. Trzydziesta główna
odsłona serii, tak jak jej poprzedniczki, oferuje rozgrywanie meczów piłki nożnej na dziesiątkach autentycznych stadionów z
całego świata. W tym celu w ręce gracza oddano szereg licencjonowanych drużyn – zarówno narodowych, jak i klubowych –
złożonych z wiernie odwzorowanych piłkarzy, których należy poprowadzić do zwycięstwa w pojedynczych spotkaniach,
całosezonowych ligach i wymagających turniejach. Zabawa może być prowadzona w trybie single- oraz multiplayer.

Tryby gry
Oprócz standardowych dla ostatnich odsłon serii wariantów zabawy – takich jak tryb kariery, FIFA Ultimate Team (FUT),
Volta Football i ProClubs, które nie doczekały się większych zmian gameplayowych – pojawiają się także rozgrywki
w ramach Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej mężczyzn (FIFA World Cup Qatar 2022) oraz kobiet (FIFA Woman’s World Cup
2023 Australia and New Zealand 2023). Pozwalają one poprowadzić do mistrzostwa świata reprezentację wybranego
kraju – zarówno męską, jak i kobiecą. Tryby te trafią do graczy już po premierze gry.

Jedną z nowości w FIF-ie 23 jest możliwość rozegrania trybu kariery jako znany menedżer – tych jest ponad 350, w tym tak
znane persony jak Jürgen Klopp, Pep Guardiola, Antonio Conte czy Thomas Tuchel. Ponadto ów tryb został wzbogacony
o grywalne skróty meczowe (ang. Playable Highlights) i akcje do rozegrania. Te pierwsze umożliwiają dokonywanie
interwencji w kluczowych momentach spotkania, bez konieczności brania udziału w pełnych dziewięćdziesięciu minutach.
Drugie zaś – to różnego rodzaju sytuacje oraz wydarzenia, w sprawie których gracz – pełniący rolę zawodnika lub szkoleniowca
zespołu – musi podejmować decyzje. Jego wybory mogą zaważyć nie tylko na pojedynczym meczu czy sezonie klubowych
rozgrywek, ale również na całej karierze i osobowości.

W trybie Ultimate Team dodano nowy tryb zabawy – FUT Moments. To regularnie aktualizowane wyzwania pozwalające na grę
w krótkich posiedzeniach. Rozwiązanie zostało przygotowane głównie z myślą o początkujących graczach, dla których stanowi
arenę treningową przed „prawdziwymi” wyzwaniami, ale także osobach, które nie mają czasu rozgrywać pełnych meczów w
Ultimate Team. W nagrodę za wykonywanie kolejnych zadań otrzymuje się specjalną walutę – gwiazdki – które można
wymieniać w sklepie gry na paczki, karty i inne elementy typowe dla FUT.

Licencje i kluby
Podobnie jak jej poprzedniczki, FIFA 23 może pochwalić się setkami licencjonowanych piłkarzy i klubów. Tym razem EA
Sports oddało w ręce fanów ponad 19 tysięcy realistycznie odwzorowanych zawodników, przeszło 100 stadionów, więcej niż
700 zespołów z aktualnymi składami – w tym, po trzyletniej przerwie, włoski Juventus F.C. – oraz ponad 30 lig.

Wśród nich, po raz pierwszy w historii serii, znajdziemy klubowe drużyny kobiece. Podobnie jak zespołami męskimi, można
nimi grać w różnych trybach i prowadzić je do ligowego zwycięstwa.

Grafika
Oprawa wizualna FIF-y 23 bardzo zyskała względem tej z poprzedniej odsłony – głównie dzięki zastosowaniu technologii
HyperMotion 2, wykorzystującej uczenie maszynowe. Niemal wszystkie elementy wirtualnych meczów – od tego, jak
zawodnicy prowadzą piłkę przy nodze, przez ich dryblingi, sztuczki techniczne, sposoby składanie się do strzałów i podań, a
kończąc na interwencjach bramkarzy – prezentują się lepiej niż kiedykolwiek wcześniej.

W porównaniu do FIF-y 22 i kilku poprzednich odsłon serii, w FIF-ie 23 znacząco poprawiono również wygląd boisk
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piłkarskich. Murawy stały się soczyście zielone, dzięki czemu bardziej przypominają swoje realne odpowiedniki niż szara
trawa, po której biegali wirtualni zawodnicy począwszy od FIF-y 18.

Ku zadowoleniu graczy pecetowych, technologia HyperMotion wreszcie została zaimplementowana w wersji gry
przeznaczonej na komputery osobiste – wyraźnie zwiększając jej wymagania sprzętowe. Tym samym posiadacze PC,
PlayStation 5 oraz Xboxów Series X i S mogą czerpać takie same wrażenia z FIF-y 23.

Co więcej, za sprawą funkcji cross-play zyskali oni również możliwość wspólnego grania we wszystkich dostępnych trybach
sieciowych. Z zabawy częściowo wyłączeni zostali jedynie posiadacze konsol ósmej generacji – tj. PS4 i XOne – którzy mogą
liczyć jedynie na rozgrywkę we własnym gronie.

Polski dubbing
Gra posiada pełną polską wersję językową. Tak jak w FIF-ie 22, w rolach komentatorów obsadzono Jacka Laskowskiego oraz
Tomasza Smokowskiego.

Okładka
Twarzą gier z serii FIFA po raz trzeci z rzędu został napastnik reprezentacji Francji i klubu Paris Saint-Germain F.C. – Kylian
Mbappe. Co jednak ciekawe, na okładce wydania Ultimate FIF-y 23 (a także podstawowej wersji produkcji dedykowanej
Australii i Nowej Zelandii) gości również kobieta, mianowicie australijska piłkarka Sam Kerr (właśc. Samantha May Kerr), na co
dzień grająca w Chelsea F.C. Jest ona pierwszą zawodniczką w historii, która dostąpiła takiego „zaszczytu”, choć
żeńskie reprezentacje piłkarskie występują w cyklu od FIF-y 16.
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